
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS: TP 004/2023/2023

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

19/12/2023 30/11/2023 30/11/2023 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA

CÂMARA MUNICIPAL DE ALTO ALEGRE DO MARANHÃO
OBJETO DA LICITAÇÃO

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA ASSESSORIA E ORIENTAÇÃO AO CONTROLE INTERNO, PARA ATENDER AS 
NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE ALTO ALEGRE DO MARANHÃO/MA.

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Presidente da Comissão EDNA DE OLIVEIRA GOMES

Responsável pela Informação EDNA DE OLIVEIRA GOMES

Responsável pela Homologação LEOCY CUTRIM DOS SANTOS SOBRINHO

Câmara Municipal de Alto Alegre do Maranhão
Av. Rodoviaria, S/N - Centro - CEP: 65413-000 - Alto Alegre do Maranhão\MA

CNPJ: 02.232.044/0001-72 - Tel: - Site: www.cmaltoalegredomaranhao.ma.gov.br

Av. Rodoviaria, S/N - Centro - CEP: 65413-000 - Alto Alegre do Maranhão\MA

https://www.cmaltoalegredomaranhao.ma.gov.br/licitacoes/79

Emitido: 19/05/2024 22:27:02


